[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ВЕРХОТУРСКИЙ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 02.07.2012г. №  716
г. Верхотурье

О внесении изменений в Перечень муниципальных целевых программ,
планируемых к финансированию за счет средств
бюджета городского округа Верхотурский в 2012 году,

 утвержденный постановлением Администрации городского округа Верхотурский от 02.11.2011г. № 1220 «О перечне муниципальных целевых программ, планируемых к финансированию за счет средств

бюджета городского округа Верхотурский в 2012 году»
      В соответствии с постановлением Администрации городского округа Верхотурский от 01.07.2011г. № 693 «О порядке и сроках составления проекта бюджета городского округа Верхотурский на 2012 год и плановый период 2013 и 2014 годов», руководствуясь статьей 26 Устава городского округа Верхотурский,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

       1. Дополнить Перечень муниципальных целевых программ, планируемых к финансированию за счет средств городского округа Верхотурский в 2012 году, утвержденный постановлением Администрации городского округа Верхотурский от 02.11.2011г. № 1220 «О перечне муниципальных целевых программ, планируемых к финансированию за счет средств бюджета городского округа Верхотурский в 2012 году», пунктами 28, 29 следующего содержания:

	№

п/п
	Наименование программы
	Заказчик муниципальной целевой программы (координатор программы)

	28.
	«Молодежь Верхотурья» на 2011-2013 годы
	Администрация городского округа Верхотурский (Управление культуры и молодежной политики  Администрации городского округа Верхотурский)

	29.
	«Развитие культуры  в городском округе Верхотурский» на 2011-2015 годы
	Администрация городского округа Верхотурский (Управление культуры и молодежной политики  Администрации городского округа Верхотурский)

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Верхотурская неделя».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации

городского округа Верхотурский                                                     С.И. Лобусов